Serv. Determinazioni Dirigenziali
Trasmessa:_ e M1V

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 4°

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.D’ORDINE OGGETTO : Rimborso somme relative ad opere di
urbanizzazione a scomputo.
66 6 ditta PRODECO S.p.A. -
» Concessione edilizia n° 351/2002.
1¥-04- 2014

N._ A/l sete. IV

pata 98 -94-Zody

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BILQ,O[[{%AP.QQQJ\DENom_ Imp. /{,?,{yl-s JZ\{) 36’[4/”4‘

FUNZ. (f{ SERV. C{ INTERV.G(

IL RAG?{ERE CAPO
ek,

L’anno duemilaquattordici, il giorno __ 0T T 0O del mese di aprile,
nell’ufficio del Settore 4°, il Dirigente dott. Arch. Marcello Dimartino, su proposta
del Responsabile del Procedimento, ha adottato la seguente determinazione:




Premesso che:

e Con delibera di G.M.n° 305 del 23/7/08 1a ditta PRODECO S.p.A. ¢ stata autorizzata a
realizzare direttamente, a scomputo degli oneri di urbanizzazione previsti in concessione,
dei lavori di urbanizzazione primaria in ¢/da Tabuna;

e Indata 13/12/10, prot.n. 109200, I’ex Settore 9° (oggi Settore 5° - 2° Servizio) ha
comunicato 1’avvenuta ultimazione dei lavori, il cui importo finale ammonta ad
€ 74022,07;

e Indata 20/5/13, prot.n. 41041, la ditta PRODECO S.p.A. ha richiesto il rimborso della
superiore somma avendo provveduto, durante il corso di validita della concessione, al
pagamento dell’intera somma dovuta sia per costo di costruzione che per oneri di
urbanizzazione, come da nota del Settore 3° del 13/6/13 prot.n.49834;

Considerato che ricorrono quindi i presupposti per il rimborso;

Visti gli artt. 53 e 65 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi,
DETERMINA

1) Dirimborsare la somma di € 74022,07 alla ditta PRODECO S.p.A;

2) Autorizzare |'Ufficio Ragioneria all’emissione di mandato di pagamento connesso alla
liquidazione;

3) Imputare la spesa di € 74022,07 al Cap. 28% 2 Funz. &5 Serve! int.Of CM.((Q;. /{H—?/\
K 9644y, 4K o E&M&L ! =

S

imento
si )

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

(Arch. Marcello Lwi"tino )



SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art.l151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa, Zé;;ﬁsl—ZQ

E DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data
odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette, copia
della stessa determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso
copia al Segretario Generale.

ragusa,___2 3 APR. 2014

Il sottoscritto Messo ccmunale attesta il compimento del
suzndzcato periodcoc di pubblicazione e cioé da12.¢.APR aﬂq jéQ{ 0 5 HAG 2014

Ragusa, U 7 ﬁﬁﬁ-2314

IL MESSO COMUNALE




